

RECORRIDO 2ª SECCIÓN
Viernes, 10 Marzo de 2017

Hora 1º	Tiempo C.H.	Controles Horarios	Localización		Km. Parciales	Km. C.H.	Km. Total	Km. Total
16:40	1:25	C. H. 12	Hito 9 de la Ma-2100	Ma-2100	0,510	60,850	61,670	234,640
		T C 8	"Orient-Bunyola" "F"					
16:43	0:03	Salida:	Hito 8,270 de la Ma-2100	Ma-2100	0,730			235,370
		Llegada:	Hito 1,520 de la ma-2100	Ma-2100	6,720		6,720	242,090
		Distancia:	6,720 km					
		C. STOP:	a 390 MTS. de la Llegada	Ma-2100	0,390		7,110	242,480
			Bunyola		0,400		7,510	242,880
			Cruce Dcha Soller	Ma-2010	0,730		8,240	243,610
			Rotonda Izqda dir. Palma	Ma-11	1,130		9,370	244,740
			Rotonda Recto dir. Palma	Ma-11	3,170		12,540	247,910
			Rotonda Recto dir. Palma	Ma-11	3,330		15,870	251,240
			Rotonda Recto dir. Palma	Ma-11	2,150		18,020	253,390
			Rotonda Recto dir. Palma	Ma-11	1,550		19,570	254,940
			Rotonda Dcha dir. Andratx	Ma-20	1,090		20,660	256,030
			Tunel Genova dir. Andratx	Ma-1	5,680		26,340	261,710
			Salida 11A dir. Palmanova	Ma-1	0,790		27,130	262,500
			Salida 10 Dcha. dir Costa D'Enblanes		3,940		31,070	266,440
			Cruce Izqda dir. Punta Portals		0,420		31,490	266,860
			Rotonda recto dir. Punta Portals		0,330		31,820	267,190
			Dcha. Dirección Puerto portals		0,280		32,100	267,470
			Dcha, dirección Capitanía		0,090		32,190	267,560
17:30	0:47	C.H. 13	PARKING TORRE PUNTA PORTALS		0,120	206,830	32,310	267,680